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NCC tecknar försäljningsavtal med
Svensk Fastighetsförmedling

NCC Boende tecknade igår ett tvåårigt samarbetsavtal med Svensk
Fastighetsförmedling om försäljning av NCC Boendes bostäder. Avtalet börjar
gälla från 1 februari 2012. Avtalet innebär en ny försäljningsmodell för NCC
där cirka 50 procent av bostäderna kommer att säljas via Svensk
Fastighetsförmedling. Resterande 50 procent säljs helt i egen regi.

– Försäljningsavtalet innebär att vi vid sidan om vår egen säljorganisation får
tillgång till mäklarkompetensen hos en av marknadens största och mest
stabila aktörer. Det här ger oss en stor flexibilitet och ett nära samarbete med
ett av mäklarbranschens starkaste varumärken. Tillsammans är vi två företag
med stort kundfokus som kommer göra allt för våra gemensamma kunder,
säger Peter Svensson, vd på NCC Boende.

– Avtalet med NCC bidrar till att ytterligare stärka vår position på marknaden.
Därför är det ett oerhört viktigt samarbete, inte minst ur strategisk synpunkt,
säger Peeter Pütsep, vd på Svensk Fastighetsförmedling.

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige. Kedjan har idag över 1 200 medarbetare fördelade på cirka 230
bobutiker över hela landet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Svensson, vd NCC Boende AB
Telefon: 08-585 515 88,

Peeter Pütsep, vd Svensk Fastighetsförmedling
Telefon: 08-505 358 00

Christina Stareborn, informatör NCC Boende AB
Telefon: 08-585 51 548, 0706-69 37 86



NCC:s presstelefon 08-585 519 00 eller press@ncc.se

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property
Development, NCC Roads och NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en
omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC Boende är en
del av NCC Housing som utvecklar och säljer bostäder på utvalda marknader i
Norden, Tyskland, Baltikum och St Petersburg.

Om Svensk Fastighetsförmedling
Svensk Fastighetsförmedling är Sveriges största rikstäckande och oberoende
mäklarkedja. Det innebär att vi kan ta tillvara på våra kunders intressen helt
utan påverkan från banker eller försäkringsbolag. Vi är experter på den lokala
bostadsmarknaden med 230 bobutiker och 1 200 medarbetare runtom i hela
landet. Bobutikerna drivs av kedjans 200 delägare och flera år i rad har
företaget utsetts till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare. Under 2024
förmedlade Svensk Fastighetsförmedling drygt 22 000 bostäder. I mer än 85
år har vi fått folk att känna sig hemma, vilket faktiskt gör oss till landets
äldsta mäklarkedja.
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